
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

12/2010. (XI.1.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 3/2007. (I.31.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 20. § 

(2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Rendelet 1. § (1) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

„A képviselő-testület a települési képviselők részére havi tiszteletdíjat nem állapít meg.” 

 

2. § 

 

A Rendelet 1. § (2)-(3)-(4) bekezdéseit törli. 

 

3. § 

 

A Rendelet 2. §-át törli. 

 

4. § 

 

A Rendelet 4. § (1) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

„A települési képviselők – természetbeni juttatásként – jogosultak az önkormányzat által szervezett 

rendezvényeken térítésmentesen részt venni.” 

 

5. § 

 

A Rendelet 3. §-a 2. §-ra, 4. §-a 3. §-ra, 5. §-a 4. §-ra, 6. §-a pedig 5. §-ra módosul. 

 

6. § 

 

(1) Ez a rendelet 2010. november 1-jén lép hatályba. 

 

(2) A rendelet kihirdetéséről – az SzMSz 54. §-a alapján – a jegyző gondoskodik. 

 


